АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2017 г.  № 1276
О внесении изменений в состав

антитеррористической комиссии

МО Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
В соответствии с Положением об антитеррористической комиссии Волосовского муниципального района, утвержденным постановлением администрации  МО  Волосовский  муниципальный район от 16.04.2015 года  № 670, на основании Решения антитеррористической комиссии  МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 25.09.2017 года № 4,  администрация МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии МО Волосовский муниципальный район согласно приложению.

2. Считать утратившим силу п. 1 постановления администрации МО Волосовский муниципальный район от 04.06.2015 года № 922.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  МО Волосовский муниципальный район по безопасности А.Ю. Мясникова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации МО

Волосовский муниципальный район                                                     С.Д.Ушаков
______________________________________
В дело, сектор по делам ГО и ЧС, членам антитеррористической комиссии

Жукова М.К.,

21 150

Приложение

к постановлению администрации

МО Волосовский муниципальный район

от 02.10.2017 г. № 1276
Состав

антитеррористической комиссии
МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
Председатель комиссии:

Глава администрации МО Волосовский  муниципальный район Ленинградской области
Заместители председателя комиссии:

Начальник Гатчинского отдела УФСБ России по г. Санкт-Петербургу и
Ленинградской области (по согласованию);

Заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район
Ленинградской области по безопасности

Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора по делам ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
Члены комиссии:
Глава муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области (по согласованию);
Начальник ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию);
И.о. начальника ОНД и ПР Волосовского района УНД и ПР ГУ МЧС России по
Ленинградской области (по согласованию);
Начальник филиала ОГПС Волосовского района ГКУ «Леноблпожспас» (по согласованию);
Главный врач ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»;

Директор филиала «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» (по согласованию);
Генеральный директор ООО «Городское хозяйство» (по согласованию);
Председатель Комитета по городскому хозяйству администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области;

Глава администрации МО Бегуницкое сельское поселение;

Глава администрации МО Беседское сельское поселение;

Глава администрации МО Большеврудское сельское поселение;

Глава администрации МО Губаницкое сельское поселение;

Глава администрации МО Зимитицкое сельское поселение;

Глава администрации МО Изварское сельское поселение;

Глава администрации МО Калитинское сельское поселение;

Глава администрации МО Каложицкое сельское поселение;

Глава администрации МО Кикеринское сельское поселение;

Глава администрации МО Клопицкое сельское поселение;

Глава администрации Курского сельского поселения;

Глава администрации МО Рабитицкое сельское поселение;

Глава администрации МО Сабское сельское поселение;

Глава администрации МО Сельцовское сельское поселение;

Глава администрации МО Терпилицкое сельское поселение